
  

 

 

 

 

OTSUS 

   

Taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

 16.04.2024 nr 11.2-28/24/293  

 

 

  

Riigihalduse ministri 07.05.2019. a määruse nr 25 ”Maakondade arengustrateegiate elluviimise 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 22 lg 3 alusel ning arvestades Sihtasutus Kuremaa 

Elamuskeskus (edaspidi toetuse saaja), registrikood 90007626, 04.04.2024 esitatud avaldust, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi RTK või rakendusüksus)  

 

otsustab:  

 

1. Muuta projekti nr RE.2.01.22-0639 „Kuremaa mõisa peahoone restaureerimise 

põhiprojekti koostamine, peasissepääsu restaureerimine“ 14.12.2022 (muudetud 02.10.2023 

ja 20.10.2023) taotluse rahuldamise otsust nr 11.2-28/1312 (edaspidi otsus) järgmiselt: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 5 ja sõnastada see järgmiselt: “5. projekti abikõlblikkuse perioodi 

alguskuupäev on 18.10.2022 a. ja lõppkuupäev on 17.10.2024 a.“ 

 

1.2. Muuta otsuse punkti 9 ja sõnastada see järgmiselt: “Toetuse saaja esitab toetuse 

kasutamise kohta lõpparuande hiljemalt 17.11.2024 a. Lõppmakse tehakse pärast projekti 

tegevuste elluviimise tõendamist lõpparuandega.“ 

 

2. 04.04.2024 esitas toetuse saaja avalduse taotluse rahuldamise otsuse muutmiseks seoses 

projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamisega kuni 17.10.2024. Pikendamise põhjuseks on 

projekteerimise töövõtulepingu pikendamise vajadus. Kuremaa mõisa peahoone on 

muinsuskaitsealune objekt ning tööde käigus tekkis vajadus lisauuringute järele. Uuringu 

tulemusel selgus, et vahelae kandevõime ei võimalda kasutada juba projekteeritud põranda 

konstruktiivset lahendust, mistõttu tuli ümber projekteerida II korruse küttelahendus. Selgunud on, 

et mõningad kavandatud lahendused ruumidesse ei mahu ning neist tuleb loobuda.  

 

3. Rakendusüksuse hinnangul on muudatus põhjendatud ning vajalik projekti tegevuste 

lõpetamiseks. Projekti pikendatakse vastavalt meetme määruse § 9 lg 1 nimetatud abikõlblikkuse 

perioodi maksimaalse võimaliku kestuseni ehk kuni 17.10.2024. Projekti eesmärke, näitajaid ja 

tegevuste tulemuste saavutmise tõendamise aluseid ei muudeta. 

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 päeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(haldusmenetluse seaduse § 73 lg 2 ja § 75) või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste 

rikkumisest (HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatut kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest 

arvates. 



 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Birgit Diedrichsen 

 663 1883 

 Birgit.Diedrichsen@rtk.ee 

 


